
Delta - kodové visací zámky

10

Alfa – visací zámek

> možnost sjednocení na společný uzávěr u klíčových služeb (Pluto 40, Alfa 50 a Alfa 40 lze na společný uzávěr)

> zámková vložka je odolná proti vytržení

> masivní lité zinkové těleso zámku je odolné proti hrubému násilí a rozbití

> kalený (HARDENED) oblouk má zvýšenou odolnost proti přestřihnutí, přeřezání a vypáčení

> oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°

> oblouk odskočí při odemknutí zámku

> uzamknutí zámku zatlačením oblouku

> klíč lze zasunout a vysunout pouze v uzamčeném stavu

Při konstrukci a výrobě zámků ALFA je 
kladen důraz na solidní zpracování a vysoké 
užitné vlastnosti. Jsou vhodné pro použití 
v interiéru i exteriéru na zabezpečení 
různých dveří, šaten, skříní, sklepů, chatek 
nebo jiných prostor. Při splnění podmínek 
pro ošetřování je zaručena dlouhodobá 
životnost i v exteriéru (1x ročně ošetřovat 
mazáním na silikonové bázi).

I běžné zabezpečení  
má mít svoji úroveň!

10

23908
ALFA 50
2



Delta

237011
ALFA 40

23805
ALFA 40 LONG

ALFA 50 ALFA 40 ALFA 40 
LONG

Rozměr A 53 43 43
Rozměr B 41,5 33 33
Rozměr C 27 22,5 22,5
Rozměr D 9 7 7
Rozměr G 24 20 20
Rozměr H 34 27 65
Rozměr I 84 67 105
Zinkové tělo x x x
Kalený oblouk x x x
Korozivzdornost 7 krát více než předepisuje norma 7 krát více než předepisuje norma 7 krát více než předepisuje norma
Počet klíčů 3 3 3
Balení ks/hromadné skin/krabice skin/krabice volně/krabice
Počet v hromadném balení 12 12 10
Hmotnost hromadného balení kg 4,80 2,80 3,00

 




